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دستور وزیر ورزش براى ارسال اقلام موردنیاز به سیل زدگان

سیلابى شدن چند اســتان و جان باختن و 
مفقود شــدن تعدادى از هموطنان عزیزمان 
قطعا تلخ ترین اتفاق روزهاى آغازین سال 98 
بــود؛ اتفاق دردناکى که دل تمام مردم ایران 
را به درد آورد. با این حال اما ایرانیان دست 
به دســت هم دادند تا در کنار دولت و سایر 
ارگان ها به کمک سیل زدگان بشتابند. در این 
بین وزارت ورزش و جوانان نیز پشتیبانى هاى 
لازم براى کمک به سیل زدگان را در دستور 
کار خود قرار داد. بحران ســیل در اســتان 
لرســتان به قدرى بود که مسعود سلطانى فر، 
وزیر ورزش 13 استان شامل تهران، مرکزى، 
اصفهــان، قزوین، زنجان، ســمنان، همدان، 
کرمان، یزد، اردبیل، بوشهر، آذربایجان شرقى 
و آذربایجان غربــى را موظف کرد با فوریت 
و ضمن هماهنگى با مدیرکل استان لرستان 
اقلام مــورد نیاز ســیل زدگان را جمع آورى 
و بــه لرســتان ارســال کننــد. در کنار آن 
سلطانى فر از روساى چند فدراسیون خواست 
تا تمــام امکانات و تجهیــزات را براى یارى 
به ســیل زدگان لرســتان در اختیار مدیریت 
ســتاد بحــران و اداره کل ورزش و جوانان 
استان قرار دهند. ارسال محموله کمک هاى 
فدراســیون تیروکمان بــراى کمک به مردم 
ســیل زده آق قلا و گمیشان از دیگر اقدامات 
انجام شــده بــود. وزیــر ورزش همچنین به 
روساى فدراسیون هاى قایقرانى، کوهنوردى، 
نجات غریق، اتومبیلرانى و پزشکى-ورزشــى 
دستور داد با توجه به سیل گسترده لرستان 
تمام امکانات خود را براى یارى رســاندن به 
مردم استان بسیج کنند. از طرفى فدراسیون 
قایقرانى هم بــا اعلام آمادگى و هماهنگى با 
هیئت هاى اســتانى براى تجهیز امدادرسانان 
بــه مــردم ســیل زده گلســتان و مازندران 
قایق هاى امدادرســانى را راهى این استان ها 
کرد. از روزهاى اول سیل در استان گلستان 
جمعى از اعضاى ســابق تیــم ملى قایقرانى 
در منطقه ســیل زده آق قلا حاضر شدند و با 
کمک قایق اقلام غذایى و کمک هاى ضرورى 

مورد نیــاز خانواده هاى ســیل زده را به آنها 
رساندند. اعضاى این تیم با هلال احمر و سایر 
دستگاه هاى امدادى همکارى کردند و تا پایان 
عملیات امدادرسانى و فروکش کردن آب در 
جامعه  امدادرسانى  داشــتند.  حضور  منطقه 
ورزش به سیل زدگان در حالى ادامه دارد که 
ســلطانى فر، وزیر ورزش در تشریح اقدامات 
صورت گرفته توسط این وزارتخانه براى کمک 
به مردم ســیل زده کشــور گفت: «در وزارت 
ورزش و جوانــان نیز بلافاصله بــا تاکیداتى 
که داشــتیم پشــتیبانى لازم براى کمک به 
ســیل زدگان انجام شــد و فدراسیون هاى ما 
ماننــد قایقرانى و نجات غریــق امکانات خود 
را در اختیــار این مناطق گذاشــتند و دیگر 
فدراسیون ها نیز کمک هاى نقدى و غیرنقدى 
خود را براى مردم ســیل زده ارسال کردند.» 
ســلطانى فر تاکید کرد: «هیئت هاى قایقرانى 
اســتان ها تجهیزات خود را بــراى کمک به 
آســیب دیدگان به این مناطق ارسال کردند. 
در حال حاضر 800 سالن ورزشى در اختیار 
مدیریت بحــران قرار گرفته کــه تا به الان 
360 سالن براى اســتفاده مردم سیل زده و 
همچنین مسافران مورد استفاده قرار گرفته 

است.»

میان  عادلانــه  اقــلام  محمــدى:   
سیل زدگان تقسیم نمى شود

یکــى از افرادى کــه از زمان وقوع ســیل در 
استان لرســتان حضور فعالى براى جمع آورى 
کمک به ســیل زدگان لرســتان در خرم آباد 
داشــته، غلامرضا محمدى، سرمربى تیم ملى 
کشــتى آزاد بود. محمدى که اصالتا لرستانى 
است با تشــکیل پایگاهى در کنار جمع آورى 
کمک به هم استانى هایش، از مردم ایران براى 
کمک دعوت به عمــل آورد. او در واکنش به 
این کار انسان دوســتانه اش به ایسنا گفت: «به 
عنوان عضو کوچکــى از جامعه ورزش کمک 
به سیل زدگان که با مشــکلات زیادى روبه رو 
هســتند را وظیفه خودم مى دانــم. باید اتحاد 
داشــته باشــیم و دست به دســت هم دهیم 
تا مشــکلات مردم ســیل زده کمتر شود. در 
حــال حاضر نگرانى ما فقط در تقســیم اقلام 
جمع آورى شــده اســت که احساس مى کنم 
عادلانه تقســیم نمى شــود.» گفتنى اســت؛ 
علیرضا رضایى، سرمربى تیم ملى کشتى آزاد 
امید پس از قهرمانى شاگردانش در رقابت هاى 
کشــتى زیر 23 سال آســیا که روزهاى 2 تا 
4 فروردین ماه در شــهر اولان باتور مغولستان 
برگزار شــد، این قهرمانى را بــه نمایندگى از 

سوى تمامى اعضاى تیم به مردم شریف استان 
گلستان که هم اکنون درگیر مشکلات ناشى از 

سیل اخیر هستند، تقدیم کرد.
 گله قائمى از صداوسیما و تکذیب یک 

شایعه
فرهاد قائمى، ملى پــوش تیم ملى والیبال اما 
از زمان سیلابى شــدن گنبد و آق قلا حضور 
پررنگى در فضاى مجازى براى کمک رســانى 
و تشــکیل کمپین براى امدادرسانى به مردم 
شهرش داشته. او که در حال حاضر به عنوان 
بازیکن تیم زراعت بانک ترکیه مجبور اســت 
در این کشــور باشد، لحظه اى دست از کمک 
برنداشــت. با این حــال گروهى منفعت طلب 
با ایجاد یــک صفحه اینســتاگرامى تقلبى و 
انتســاب آن به قائمى حرف هاى تندى از قول 
او در انتقاد از مسئولان و شیوه کمک رسانى به 
سیل زدگان منتشر کردند. قائمى در مصاحبه 
با خبرآنلاین ضمن تقلبى خواندن این صفحه 
اینســتاگرامى گفت: «نمى دانم یکســرى چه 
منفعتى مى برند که با درست کردن صفحه هاى 
تقلبى و گذاشــتن آن مطالب باعث به وجود 
آمدن تنش مى شــوند. آن صفحه اصلا براى 
من نبــود و از آن روز فقط خودم در صفحه ام 
پست مى گذارم و در تلاش براى کمک رسانى 
هســتم. آنهایى که مــن را مى شناســند از 
شخصیت من خبر دارند. اینطور حرف ها اصلا 
به شخصیت من نمى خورد. نیروهاى امدادى 
واقعا طى این مدت ســنگ تمام گذاشتند. ما 
با همه بچه ها در ارتباط هستیم و خبر داریم 
که نیروهاى مردمــى خودجوش هم به اندازه 
نیروهاى امدادى کمک مى کنند. تنها چیزى 
که ما مى خواهیم اطلاع رسانى براى کمک هاى 
نقدى یا بســته هاى غذایى اســت. هر چیزى 
الان براى مردم آنجا نیاز است. حتى اگر یک 
نفر توانش هزار تومان باشــد. ما از صداوسیما 
واقعا دلخوریم چون واقعا کم کار هســتند اما 
الان وقت این حرف ها نیســت. امیدوارم فقط 
این روزها بگذرد و شرایط بهتر شود تا بعدها 

درباره عاملان چنین اتفاقى صحبت کنیم.»

800 سالن ورزشى در اختیار مدیریت بحران

قرعه دشوار والیبال ایران در یونیورسیاد 2019
مراسم قرعه کشى رقابت هاى والیبال ســى امین یونیورسیاد دانشجویان 
جهــان 12 تا 23 تیر در ایتالیا برگزار خواهد شــد و تیــم ملى والیبال 
دانشــجویان ایران در جریان رقابت هاى یونیورســیاد قهرمانى جهان در 
گروهى دشــوار به مصاف قدرت هاى جهان خواهد رفت. طبق قرعه کشى 
ایران در مرحله گروهى در گروه ســوم با تیم هاى کانادا، برزیل، فرانســه 
و لهســتان مســابقه خواهد داد. در رشــته والیبــال و در بخش مردان 
یونیورســیاد دانشــجویان جهــان 20 تیم حضور دارند کــه طبق قرعه 
اعلام شده در 4 گروه با یکدیگر رقابت خواهند کرد. گروه بندى مسابقات 
به این شرح است: گروه A: هنگ کنگ، شیلى، چین تایپه، اوکراین، چک. 
گروهB: چین، آمریکا، روسیه، پرتغال، کره جنوبى. گروه C: کانادا، برزیل، 
فرانسه، ایران، لهستان. گروه D: ژاپن، مکزیک، سوئیس، ایتالیا، آرژانتین.

اقدام هولناك مربى کشتى علیه 6 نوجوان
یکى از مربیان کشــتى در شهر نقده استان آذربایجان غربى با استفاده از برخى 
اجسام همچون ســکه اقدام به شکستن گوش 6 کشــتى گیر نوجوان کرده که 
درنهایت منجر به بریده شــدن گوش یکى از این کشــتى گیران و عفونت شدید 
گوش کشتى گیران دیگر شده است. این مربى پس از شکستن گوش کشتى گیران 
نوجوان با سکه، براى تسکین درد اقدام به تزریق لیدوکایین در گوش کشتى گیران 
کرده که اقدام او باعث عفونت شــدید و ســیاه شــدن گوش کشــتى گیران و 
تغییر شــکل ظاهرى آن ها شــده تا جایى که منجر به بریده شدن گوش یکى از 
کشــتى گیران توسط پزشکان شد! به گزارش ایســنا، با تاکید حمید بنى تمیم، 
سرپرست فدراسیون کشتى، کارت مربیگرى این مربى براى همیشه باطل شده، 
قرار است تخلف او هم در کمیته انضباطى هیئت کشتى آذربایجان غربى و هم در 

دادسرا با توجه به شکایت خانواده ها مورد بررسى قرار گیرد.

اولین مدال لژیونرها بر گردن تندروان و شاگردانش
تیم والیبال العربى با هدایت سرمربى ایرانى در لیگ قطر سوم شد. به گزارش 
ایسنا، العربى قطر به سرمربیگرى محمدرضا تندروان پس از شکست تیم الغرافه 
به عنوان ســومى لیگ قطر دست یافت. العربى پس از دستیابى به این عنوان 
جواز حضور در قطرکاپ را هم کســب کرد تا نخستین مدال براى لژیونرهاى 

ایرانى توسط محمدرضا تندروان و شاگردانش کسب شده باشد. 

ندا شهسوارى با ترابزون به توافق نرسید
با همکارى فدراســیون تنیس روى میز ایران و ترکیه، جمالى فر، ملیکا کرمى، 
پریناز حاجیلو و شــیما صفایى، 4 بانوى پینگ پنگ بــاز ایران براى حضور در 
مرحله اول پلى آف لیگ ترکیه که فروردین ماه برگزار مى شــود به این کشــور 
اعزام شــدند. هدایت این بازیکنان را مریم معظمى بر عهده دارد. مرحله دوم 
پلى آف لیگ ترکیه اردیبهشــت ماه برگزار مى شود که به گفته محمود نظرى، 
دبیر فدراســیون تنیس روى میز ایران مهشید اشــترى و ندا شهسوارى جزو 
نمایندگان ایران خواهند بود. ندا شهسوارى که پیش از این قرار بود در پلى آف 
ترکیه براى تیم ترابزون اسپور به میدان برود درنهایت با این تیم به توافق نرسید 

و تنها مریم صامت در ترابزون بازى خواهد کرد. 

اردوى دورتموند تیراندازان هم لغو شد
در حالى که دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازى بعد از لغو اردوى هانوفر آلمان 
در سال گذشته اردوى دورتموند را جایگزین آن معرفى کرد و قرار بود تیم ملى 
قبل از مســابقات جام جهانى چین و کسب سهمیه المپیک ابتدا به دورتموند 
اعزام شــود اما در حال حاضر این اردو به دلیل مشکلات مالى لغو شده و قرار 
اســت باز هم تیراندازان زودتر عازم چین شوند. لغو این اردو در شرایطى است 
که حتى ویزاى آلمان براى تیراندازان مهیا شده است. به گزارش ایسنا، المپیک 
2020 نزدیک اســت و تیراندازان باید با آمادگى بیشــتر در مسابقات کسب 
سهمیه المپیک حاضر شوند تا بتوانند در المپیک 2020 چندین سهمیه کسب 
کنند اما با لغو اردوها و مسابقات تدارکاتى روز به روز شانس هاى کسب سهمیه 
از دست مى رود. اردوها و مسابقات تدارکاتى آلمان در شرایطى لغو مى شود که 
تیراندازان هنوز هم با کمبود مهمات دســت و پنجه نرم مى کنند و شــاید هر 
هفته کمتر از 300 فشــنگ نصیب هر تیرانداز شود در حالى که رقباى آن ها 

حداقل روزانه 300 تیر شلیک مى کنند.

سوژه

اخبار 

 در مسابقات تیروکمان کاپ آسیا-تایلند، میکس 
تیم کامپوند با برترى 156-154 برابر تیم اندونزى 
قهرمان شد اما تیم کامپوند مردان با نتیجه 233-

230 برابر هند شکســت خورد و بــه عنوان نایب 
قهرمانى دست یافت.

 تیم ملى کشتى فرنگى جوانان ایران در رقابت هاى 
بین المللى کشتى فرنگى جام واختانگادزه گرجستان 
به 5 مدال طلا، 2 مدال نقره و 3 مدال برنز دســت 

یافت. 
 در آخرین رده بندى فدراسیون جهانى تیراندازى 
در تفنگ بــادى، الهه احمدى با یک پله صعود در 
رده بیست وســوم ایستاد. مهیار صداقت هم با یک 
پله صعود نســبت به ماه قبــل در رده یازدهم قرار 
گرفت. در تفنگ ســه وضعیت زنان، الهه احمدى با 
3 پله ســقوط در رده بیســت ودوم ایستاد و نجمه 
خدمتى با یک پله صعود به رده هفتادوششم رسید.
 بــرادران عالمیــان در جدیدتریــن رنکینــگ 
فدراســیون جهانى تنیس روى میز صعود کردند. 
نیما عالمیان 2 پله و نوشــاد 3 پله صعود داشتند. 
در بخش بانوان هم مهشــید اشــترى 9 پله و ندا 

شهسوارى نیز 12 پله صعود داشتند.
 در رقابت هاى ژیمناســتیک هنرى جام جهانى 
و کســب ســهمیه المپیک توکیو که به میزبانى 
قطر برگزار شد، ســعیدرضا کیخا در فینال وسیله 
خرك حلقه در مصاف با برترین هاى جهان و با امتیاز 
15.133 بعد از نمایندگان چین تایپه و ژاپن در رده 
چهارم جهان ایستاد. کیخا پیش از این در 2 مرحله 
دیگر مسابقات جام جهانى و کسب سهمیه المپیک 
نیز شــرکت کرده بود که در آلمان مقام سوم و در 

باکو مقام پنجمى را کسب کرده بود.
 مجتبــى عابدینى در جام جهانى شمشــیربازى 
مجارســتان مدال برنز گرفــت. عابدینى بهترین 
عملکرد را میان نمایندگان ایران داشت. او تا مرحله 
نیمه نهایى پیش رفت و در این مرحله مقابل حریفى 
از کره جنوبى شکســت خورد و مدال برنز گرفت. 
ضمن این که تیم ملى شمشیربازى ایران در بخش 
رقابت هاى تیمى جام جهانى مجارستان هفتم شد. 

 تیــم ملى کشــتى آزاد زیر 23 ســال ایران در 
رقابت هاى قهرمانى آسیا-مغولستان با کسب 200 
امتیاز مقتدرانه به قهرمانى رسید. شاگردان علیرضا 
رضایــى در این رقابت ها 4 مــدال طلا، 3 نقره و 2 

برنز کسب کردند.
 در پى ســانحه دلخراش تصادف روز جمعه دوم 
فروردین در ماســوله، متاسفانه 4 کشتى گیر ایران 
جان به جان آفرین تســلیم کردند. سهیل پرسته، 
قهرمان کشــتى ســاحلى جوانان جهان و نفر دوم 
انتخابى تیم ملى جوانان، سیدعلى موسوى نفر اول 
مرحله اول انتخابى تیم ملى کشتى آزاد بزرگسالان، 
حســن على نیا و جواد قربان زاده قهرمانان کشتى 

استان گیلان دار فانى را وداع گفتند.

ســهراب مرادى، مرد طلایى وزنه بــردارى ایران در کوتاه از نوروز
المپیک ریو که از ناحیه دیسک کمر دچار مصدومیت 
شده بود در حالى پیش از عید براى درمان به کلینیکى 
در هانوفر آلمان رفت که پیش از آن پزشــکان ایرانى 
تاکید کــرده بودند مصدومیت مرادى نیاز به جراحى 
دارد. وزنه بردار دسته 94 کیلوگرم کشورمان در حالى 

در آلمان تحت درمان است که سایت کلینک هانوفر 
خبرهاى خوبى از او منتشــر کرده اســت. به گزارش 
ایسنا، سایت کلینیکى که سهراب مرادى در آن تحت 
درمان است با انتشــار مطلبى از حضور این قهرمان 
المپیک نوشت: «دکتر امینى، پزشک معالج سهراب 
مرادى که درمان ســرپایى را براى ورزشکار معروفش 

انتخــاب کرد، در مورد رونــد او اعلام کرد که درمان 
سهراب مرادى بسیار موفقیت آمیز بود و این ورزشکار 
چنــد روز دیگر مى تواند به کشــورش برگردد و آنجا 
تمریناتش را مجددا آغاز کند.» سهراب مرادى با آغاز 
مجدد تمریناتش باید خود را براى مسابقات قهرمانى 

جهان 2019 آماده کند.

درمان 
موفقیت آمیز 

سهراب در آلمان! 

بار دیگر با شــروع ســال جدید و پایان نوروز شــاهد برگزارى 
بزرگترین رقابت کشــتى سنتى و محلى با چوخه طبق رسمى 
چندین ســاله بودیم؛ رقابتى که پنج شــنبه در گود کشــتى 
زینل خان اســفراین برگزار شد. به گزارش ورزش سه، برگزارى 
مسابقات کشتى چوخه در اسفراین، سنت ریشه دارى است که 
هر ســاله اول بهار و در 14 فروردین ماه علاقه مندان بسیارى 
را از اقصى نقاط کشــور به گود زینل خان مى کشــاند. کشتى 

ســنتى با چوخه خراسان شــمالى به عنوان میراث معنوى در 
فهرســت آثار ملى به ثبت رسیده و هر ســاله در گود کشتى 
زینل خان اسفراین با ظرفیت 70 هزار تماشاگر برگزار مى شود. 
امســال هم این مســابقات با جدیت کامل و در هوایى مطبوع 
برگزار شد و تماشــاگران زیادى از نزدیک شاهد رقابت جدى 
و دیدنى کشــتى گیران در گود بودند. اجراى فنون ســنتى و 
نمایش هاى محلى از جمله جذابیت هاى این رقابت ها به حساب 

مى آید؛ اگرچه هنوز هم امکانات کم سختى هاى زیادى را براى 
کشــتى گیران ایجاد کرده از جمله این که بایــد در تنگنا و با 
شرایط عجیبى به استراحت بپردازند. در این دوره از مسابقات 
ملى کشــتى با چوخه 268 کشتى گیر از 7 استان در قالب 40 
تیــم با هم پیکار کردند که در پایان در مجموع تیمى، مجتمع 
فولاد اسفراین اول شــد و سبک سازان شرق و تیم شیروان به 

ترتیب دوم و سوم شدند.

هیجان 70 هزار نفرى در گود زینل خان


